In cujus rei testimonium, etc.

A.D. 1428.

Particule compoti Johannis Shepey de Osbaston, Nieholai Brabason de Estwell,
Nicholai Roue de Howes, Roberti Tempyll de Sybesdon, Johannis atte Well de
Foxton et Johannis Symmes de Galby, collectorum tam cujusdam subsidii

vj. s. viij. cZ. de qualibet parochia infra comitatum Leycestrie, cujus ecclesia non
taxatur aut ante quindenam Sancti Michaelis ultimo preteritam taxata erat

infra summam decern marcarum per annum, in qua x^™ persone inhabitantes

domicilia tenentes existunt, civitatibus et burgis infra comitatum predictum

A.D. 1428. 107

existentibus dumtaxat exceptis, quam cujusdam subsidii xiij.s. iiij.c/.
de qualibet

parochia infra eundem comitaturri, dictis civitatibus et burgis exceptis, cujus
ecclesia ad summam decern marcaruin per annum ante eandem quindenam
taxabatur, et sic proporcionaliter ascendendo juxta ratam taxe cujuslibet
talis ecclesie focte, aceciam cujusdam subsidii ij.s. de qualibet parochia infra

civitates et burgos dicti comitatus consimili modo et forma inhabitata,

cujus ecclesia valoris annui xx.s. existit, et sic ascendendo juxta ratam

usque ad suppremum et maximum valorem cujuslibet talis ecclesie per debitas

inquisiciones inde faciendas, necnon cujusdam subsidii vj.s. yiij.d. de qualibet

persona seisitu de terns et tenementis infra comitatum predictum in dominico suo

ut de libero tenemento, que terras et tenementa eadem persona possessionata seu

persone possessionate tenet seu tenent inmediate per integrum feodum militis et

sic juxta ratam usque ad quartam partem feodi militis inclusive, possessionibus

temporalibus decimabilibus ac possessoribus earundum pro eisdem possessionibus

exceptis, regi Henrico sexto in parliamento suo apud Westmonasterium anno regni
sui vj*° tento a laicis infra comitatum predictum concessorum, solvendorum,
videlicet dictum subsidium parochiarum in festo Pentecostes proxime futoro ac

dictum subsidium dictorum feodorum militum unacum predictis ratis eorundem ad

festum Nativitatis Sancti Johannis Bapti&te proxime futurum, per breve regis de

magno sigillo suo patens datum vj*" die Aprilis dicto anno vj'° prefatis collectoribus

directum et penes has particulas remanens, videlicet de hujusmodi subsidio

ibidem ut infra :
—

Decanatus de GUDLAKSTON.

Ecclesia de Outheby taxatur ad xxviij . ??iarc. Subsidium, xxiiij.s.

Pensio prioris de Landa in eadem taxatur ad xiij.s. iiij.tZ. (Nihil reddit hie

quia subsidium inde oneratur inferius infra majorem summam.)

Ecclesia de Wykynston taxatur ad xlviij. »ia/'c. di. Subsidium, Ixiiij.s. viij.cZ

Pensio prioris de Lenton in eadem taxatur ad c.s. (Nihil.)

Ecclesia de Foston taxatur ad xv. marc. iiij.cZ. Subsidium, xx.s. oh.

Pensio prioris de Lenton in eadem taxatur ad x.s. (Nihil.)

Ecclesia de Ernesby taxatur ad xy.marc. Subsidium, xx.s.

Pensio prioris de Cadewell in eadem taxatur ad xl.s. (Nihil.)

Ecclesia de Knaptoft taxatur ad xl.marc. Subsidium, liij.s. iiij.f?.

Ecclesia de Brantyngthorp taxatur ad x.mai'c. Subsidium, xiij.s. iiij.c?.

Ecclesia de Parva Petelyng taxatur ad yij.marc. Subsidium, nihil, quia nan

sunt ibidem decem inhabitantes domicilia tenentes, ut dicti collectores dicunt

super sacramentum suum.

Pensio prioris de Landa in eadem taxatur ad xiij.s. iiij.cZ. [Entry erased.']

Ecclesia de Magna Petlyng taxatur ad xviij. marc. Subsidium, xxiiij.s.

Ecclesia de Wyluby cum porcione rectoris taxatur ad ix. marc. Subsidium,

vj. s. viij. d.

Porcio prioris de Ware in eadem taxatur ad vj.s. viij. d. (Nihil.)

Porcio abbatis de Leycestria in eadem taxatur ad vj.s. viij.
d. (Nihil.)
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Ecclesia de Blaby taxatur ad xxx. marc. Subsidium, xl..s.

Ecclesia de Ayleston taxatur ad I. marc. Subsidium, Ixvj.s. viij. d.

Ecclesia de Cossebey taxatur ad xij. ?Harc. Subsidium, xvj. s.

Ecclesia de Brochton taxatur ad xxiiij. raarc. Subsidium, xxxij.s.

Ecclesia de Leyre cum vicaria taxatur ad xij. marc, Subsidium, xvj.s.

Ecclesia de Frollisworth taxatur ad xiiij. marc. Subsidium, xviij.s. viij.cZ,

Ecclesia de Claybrok cum porcione rectoris taxatur ad xxv. marc. Subsidium,

xxxiij.s. iiij.cZ.

Peiisio prioris de Kyrkeby in eadem taxatur ad v. marc. (Nihil.)

Porcio vicarii in eadem taxatur ad xv. marc. (Nihil.)

Ecclesia de Dunton taxatur ad xiiij. marc. Subsidium, xviij.s. viij.c?.

Ecclesia de Magna Assheby taxatur ad xvj. marc. Subsidium, xxj. s.
iiij. d.

Vicaria ejusdem taxatur ad xj. marc. Subsidium, xv.s.

Ecclesia de Morton taxatur ad xvij. marc. Subsidium, xxij.s. viij.cZ.

Ecclesia de Kenemundecote taxatur ad xxij. marc. Subsidium, xxix. s.

Ecclesia de Kelyngworth Rabey taxatur ad viij. »ia?T. Subsidium, vj.s. viij.c?.

Pensio abbatis Leycestrie in eadem taxatur ad
iiij. marc. (Nihil.)

Ecclesia de Kylyngworth Regis taxatur ad xvj. marc. Subsidium, xxj.s.

iiij. d.

Ecclesia de Shathewell taxatur ad xij. 7« arc. Subsidium, xvj.s.

Ecclesia de Cotesbeche taxatur ad xiiij. 7»a?"c. Subsidium, xviij.s. viij. d.

Ecclesia de Misterton cum porcione unius rectoris taxatur ad xvij. ynarc. (ii.

Subsidium, xxiij.s. iiij.cZ.

Porcio alterius rectoris in eadem taxatur ad xvij.?«arf. di. Subsidium, xxiij.-s.

iiij. d.

Ecclesia de Luterworth preter pensionem indecimabilem taxatur ad xxx. marc.

Subsidium, xl. s.

Ecclesia de Bytemeswell taxatur ad
viij. marc. Subsidium, nihil, quia non

sunt ibidem decem inhabitantes domicilia tenentes, ut dicunt super sacramentum
suum.

Ecclesia de Assheby Parva taxatur ad vj. marc, vij.s. iiij.cZ. Subsidium, nihil,

quia non sunt ibidem decem inhabitantes etc.

Ecclesia de Enderby taxatar ad xxiiij. marc. Subsidium, xxxij.s.

Pencio abbatis Leycestrie in vicaria ejusdem indecimabilis taxatur ad vj. s.

viij . d.

Ecclesia de Northburgh taxatur ad xxiiij. ??ia;r. Subsidium, xxxij.s.

Ecclesia de Craft taxatur ad xvj. marc. Subsidium, xxj. s. iii].d.
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Ecclesia de Thurleston taxatur ad xiiij. marc. Subsidium, xviij.s. yiij.d.

Ecclesia de Staunton taxatur ad ix. viarc. Subsidium, vj.s. viij.cL

Ecclesia de Sapecote taxatur ad xiiiJ. 7»a7'c. di. Subsidium, xix.s. iiij.d.

Pensio prioris de Ware in eadem taxatur ad vj..s. viij.c?. (Nihil.)

Ecclesia de Aylmersthorp taxatur ad x. marc. Subsidium, nihil, quia non sunt

ibidem decern inhabitantes etc.

Ecclesia de Dersford taxatur ad x. marc. Subsidium, xiij.s. iiij.^i.

Porcio prioris de Ware in eadem taxatur ad iu], marc. {Entry erased.)

Porcio Willelmi de Haveryng in eadem taxatur ad xl.s. (Nihil.)

Ecclesia de Glenfeld taxatur ad xxiiij. marc, xij.s. iiij.cZ, Subsidium, xxxiij..s.

ij.cL oh,

Pensio prioris de Ware in eadem taxatur ad xij.(?. (Nihil.)

Porcio abbatis Leycestrie in eadem taxatur ad v. marc.

Ecclesia de Sharneford taxatur ad x. marc. Subsidium, xiij.s. iiij. cZ.

Pensio prioris de Kerkeby in eadem taxatur ad ui]. marc. (Nihil.)

Ecclesia de Aston taxatur ad xxv. marc. Subsidium xxxiij.s. iiij.c?.

Ecclesia de Piotteby cum vicaria taxatur ad xxviij.7»a/"e. Subsidium, xxxvij..s.

iiij.d!.

Summa subsidii :
—

xlviij.?/. v.s. u].d.

Decanatus LEYCESTKIE.

BuRGus Leycestrie.—Ecclesia Sancti Leonardi Leycestrie taxatur secundum

suppremum et maximum valorem ejusdem ecclesie, sicut continetur in quadam
inquisieione inde coram prefatis collectoribus capta et penes has particulas

remanente, l.s. Subsidium, v.s.

Ecclesia Sancte Marie de castro Leycestrie taxatur secundum suppremum et

maximum valorem ejusdem ecclesie, sicut continetur in eadem inquisieione, ad